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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Prépria e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 12.264.396/0001-63 - Bocada Mata UF: AL Competéncia: 2/2025
PRO-GESTAO : Sem Nivel

Representante Legal do Ente : 052.776.734-40 - BRUNO FEIJO TEIXEIRA

Unidade Gestora :

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICO DE BOCA DA MATA/AL
Representante Legal da Unidade Gestora: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE
Gerente de Recursos :  068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Certificagao do Gestor :

Variagao do Saldo da Carteira

02/2024 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 01/2025 (R$): 02/2025 (R$) :
(R$) : Carteira: X Ano Més
L ]
Renda Fixa - 5.697.071,01: 5.205.536,44  84,38%:
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento - 100%
. o - 3.050.173,68: 1.665.294,86 26,99%: - -45,40%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b . .
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento em
) - 2.275.500,39: 3.164.836,20 51,30%: - 39,08%
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, Ill, a . .
L ] ]
Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, V, - 371.396,94: 375.405,38 6,09%: - 1,08%
b : :
: H
Renda Variavel - 522.688,14: 507.143,41 8,22%:
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento em A¢des : o : o
At 8°. el - 522.688,145 507.143,41 8,22 /oE - -2,97%

1052.210,07: 45653523  7,40%:

Investimentos Estruturados

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510 1/8
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02/2024 .
Tipos de Ativo (RS) 01/2025 (R$): 02/2025 (R$)
:
Fundo/Classe de Investimento
] - 1.052.210,07= 456.535,23
Multimercado FIM - Art. 10, eu .
L
TOTAL - 7.271.969,22: 6.169.215,08

Segmentos nao enquadrados no CMN

Tipos de Ativo 02/2024 (R$)  01/2025 (R$): 02/2025 (R$) % Carteira:

1
TOTAL - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510

%: %Ano % Més x

Carteira: xAno Més

7,40%: - -56,61%

% Ano x Ano % Més x Més
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,67 %

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° I, b

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510

Marcagao

CADPREV

2/
2025

(%) 6.169.215,08

26,99 1.665.294,86

1,90 117.089,89

11,53 711.194,01

13,57 837.010,96

Renda Fixa

Aluguel.
P o
Més (%) Patriménio Yo
Liquido (R$) PL

0,67

0,80 8.615.888.136,11 0,00

0,77 5.045.385.520,27 0,01

0,75 4.030.808.911,50 0,02
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Aluguel.
Fund 2! RS Patriménio %
undo . atriménio
Ativo Marcagdo 2025 Més (%) ’
Constituido Liquido (R$) PL
(%) 6.169.215,08 0,67
Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 51,30 3.164.836,20

I, a

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

26,97 1.663.549,69 0,64 4.711.064.854,90 0,04

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 24,34 1.501.286,51 0,85 21.522.738.494,00 0,01
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito 6,09 375.405,38
Privado - Art. 7°,V,b - (5,00%)

28.581.607/0001-21 - 4UM
FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA CREDITO
PRIVADO LONGO PRAZO

6,09 375.405,38 0,99 262.027.205,55 0,14

Fundo/Classe de Investimento
~ 8,22 507.143,41
em Acgdes - Art. 8°, eu
10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA 8,22 507.143,41 -0,50 570.983.615,80 0,09

FUNDO DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | - 7,40 456.535,23
(10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

7,40 456.535,23 0,84 8.704.458.871,08 0,01

INVESTIMENTO
Total da Carteira (Resolugao CMN) 6.169.215,08
Saldo em Conta Corrente 0,00
Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 6.169.215,08

Renda Fixa 84,38 5.205.536,44
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Fundo
Ativo

CADPREV

2/
Marcagao 2025

Constituido

(%) 6.169.215,08

Renda Variavel 8,22 507.143,41

Investimentos Estruturados 7,40 456.535,23

Segmentos ndo enquadrados no CMN

APRs de Aplicagao

ABR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB

Operacdo Quantidade

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502000 FIXA SIMPLES FUNDO DE

Aluguel.
Més (%)

0,67

Patrimoénio %

Liquido (R$) PL

Unidade Patr. Liquido

VI (R$)

03/02/2025 82.933.7615996847 3,01

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502005 FIXA SIMPLES FUNDO DE

05/02/2025 248.594.3551219054 3,02

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502006 FIXA SIMPLES FUNDO DE

14/02/2025 41.190,7038400504 3,03

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502008 FIXA SIMPLES FUNDO DE

20/02/2025 24.437.2690102876 3,03

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502014 FIXA SIMPLES FUNDO DE

28/02/2025 124.375.028786609 3,04

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2502015 FIXA SIMPLES FUNDO DE

28/02/2025 23.048,2404057493 3,04

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510

(R$)

4.525.399.725,00

4.713.876.146,81

4.924.016.216,45

5.249.972.199,16

4.711.064.854,90

4.711.064.854,90
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2790172/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794385/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794396/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794411/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794447/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794452/print
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ABR

A2502003

A2502007

A2502009

A2502010

A2502011

A2502012

A2502013

A2502004

A2502001

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL

FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-

B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510

Operacgao

04/02/2025

19/02/2025

24/02/2025

25/02/2025

26/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

05/02/2025

03/02/2025

CADPREV

Quantidade

4.281.4587913161

2.824.9987162216

24.7145388626

1.5632,1619460687

4.1779120596

1.320.5075651858

249.294.2743683261

508.092.3964044688

22.798.5375358291

Unidade Patr. Liquido

VI (R$)

3,02

3,03

3,03

3,04

3,04

3,04

3,04

1,48

28,51

(R$)

4.513.815.794,69

5.216.929.704,87

5.949.218.804,86

7.202.144.162,55

6.351.165.047,27

5.536.573.450,87

5.536.573.450,87

5.175.210.752,29

4.155.823.152,06
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794359/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794402/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794418/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794421/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794428/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794435/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794439/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794379/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2794351/print
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ABR Identificacao

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
A2502002 MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operagdo Quantidade

Unidade Patr. Liquido

VI (R$)

03/02/2025 113.451.9424758852 5,29

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.646.930,80
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.787.767,44

Comité de Investimento

CPF Nome

061.147.284-83  LUCAS DA COSTAARAUJO
485.631.294-49  Geraldo Moura de Souza
068.205.974-95 ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Conselho Deliberativo

CPF Nome

485.638.894-00 JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
484.778.934-20 SERGIO MARCIO DA COSTA
040.214.144-01 RONALDO OLINTO PEREIRA
390.215.994-49  LOURENCO DA SILVA
802.982.144-15  MARCIA DOS SANTOS SILVA
036.587.064-14  ADRIANA BARBOSA DA SILVA
902.897.654-04  ANNA KARINA CORREIA DA GRAGCA
617.508.324-53  MAURICEA COIMBRA DA SILVA
074.022.404-28 LARYSSA VIEIRA DA GRAGCA SILVA
021.486.364-64 HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA

Conselho Fiscal

CPF Nome

617.508.324-53  MAURICEA COIMBRA DA SILVA
390.215.994-49 LOURENCO DA SILVA

021.486.364-64 HUMBERTO JORGE SOUZA VIEIRA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510

(R$)

9.197.747.219,96

Inicio de
Vigéncia
29/01/2025
29/01/2025

29/01/2025

Inicio de

Vigéncia

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021

Inicio de
Vigéncia
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021
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CPF

902.897.654-04
074.022.404-28
802.982.144-15
040.214.144-01
485.638.894-00
036.587.064-14

484.778.934-20

Nome

ANNA KARINA CORREIA DA GRAGCA
LARYSSA VIEIRA DA GRAGCA SILVA
MARCIA DOS SANTOS SILVA
RONALDO OLINTO PEREIRA
JOSEFA VANILDA COSTA DA SILVA
ADRIANA BARBOSA DA SILVA

SERGIO MARCIO DA COSTA

Assinatura do Documento

CPF

068.205.974-95

068.205.974-95

Nome

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

CADPREV
Inicio de
Vigéncia
01/02/2021
01/02/2021
08/06/2022
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021

Carga Assinatura Digital
Gestor de Recursos 28/03/2025 10:53:21

Representante da Unidade
28/03/2025 10:53:21
Gestora

A transmissao deste documento pode ser conferida no site

verificador=1767618&crc=BD3E99CC , informando o Coédigo Verificador:

1767618 e 0 Cédigo CRC: BD3E99CC .

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358510
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